

MinoritetsInvest ApS

c/o Thomas Storgaard, Overgaden Oven Vandet 2 A, 2. tv., 1415 København

CVR-nr. 38 62 84 88

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Thomas Storgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MinoritetsInvest ApS c/o Thomas Storgaard Overgaden Oven Vandet 2 A, 2. tv. 1415 København
	CVR-nr.: 38 62 84 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Storgaard Hansen
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i at fungere som holdingselskab, herunder eje aktier og anparter samt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.073 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år, hvilket kan tilskrives et negativt resultat af kapitalandel i selskabet Duca Marine ApS. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Duca Marines væsentligste aktivitet er investeringer i en ny patenteret robotteknologi, der kan reducere brændstofforbrug og miljøbelastning ved trawlfiskeri. Teknologien er udviklet i et tæt samarbejde med innovative fiskeskippere i Nordatlanten, og der er opnået lovende foreløbige testresultater sammen med DTU Aqua. Det første system baseret på den nye teknologi blev solgt i 2020, og der har siden været et stigende salg. Der er dog endnu ikke opnået tilstrækkelig skala i produktionen til at sikre en lønsom drift.

Resultatet for indeværende regnskabsår 2022/2023, forventes derfor i lighed med det seneste regnskabsår at blive påvirket af et negativt resultat af kapitalandele i Duca Marine ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-6.124	-6
Indtægter af kapitalinteresser	-1.081.987	348
Andre finansielle indtægter	86.689	60
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.704	-30
Resultat før skat	-1.070.126	372
2 Skat af årets resultat	-2.574	-4
Årets resultat	-1.072.700	368
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	368
Disponeret fra overført resultat	-1.072.700	0
Disponeret i alt	-1.072.700	368

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.968.886	3.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.968.886</u>	<u>3.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.968.886</u>	<u>3.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	750.000	1.560
Andre tilgodehavender	<u>122</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>750.122</u>	<u>1.561</u>
Likvide beholdninger	<u>82.674</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>832.796</u>	<u>1.603</u>
Aktiver i alt	<u>3.801.682</u>	<u>4.706</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.246.108	3.319
Egenkapital i alt	<u>2.296.108</u>	<u>3.369</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.574	4
Anden gæld	1.503.000	1.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.505.574	1.337
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.574</u>	<u>1.337</u>
Passiver i alt	<u>3.801.682</u>	<u>4.706</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.318.808	3.368.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.072.700	-1.072.700
	50.000	2.246.108	2.296.108

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.704	30
	68.704	30
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.574	4
	2.574	4
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		
